全高長 第   64   号

                               平成 28 年 12 月 5 日

全国高等学校長協会

各部会会長・理事長 殿

                                           全国高等学校長協会

                               会長 宮本 久也

                                （ 公 印 省 略 ）

平成２８年度部会事務局長連絡会の開催について（通知）

いよいよ師走となりました。益々慌ただしい毎日かと拝察いたします。

 さて、標記連絡会について、下記の日程により開催いたします。

ご多用の折誠に恐縮でございますが、貴協会事務局長のご派遣についてご高配を賜ります

ようお願い申し上げます。

記

期 日：平成２９年 １月２０日（木）  １５：００ ～ １６：３０

会 場：工業教育会館 2 階ホール(別紙参照）   TEL 03-3261-1500

          ＜交通＞ ＪＲ飯田橋駅 徒歩 5 分

議 事： １ 平成 29年度当初の提出書類について

     ２ 平成 29年度行事（本部・各部会）予定について

     ３ 第 70 回全高長総会・研究協議会の運営について

     ４ 全高長 70 年史原稿について

５ その他

   なお、同送の出欠連絡票にて 平成２８年１２月２２日（木）までに、FAX

   又はメールにてご回答くださるよう、お願いいたします。

  ＦＡＸ宛先：全国高等学校長協会事務局 ０３－３５８０－５６３０

   メールアドレス：  zen-koh-choh@abeam.ocn.ne.jp